第４号様式

平成  年  月  日

三重県知事 あて

申請者 住所（所在地）

                          （借受人）

商号又は名称

氏 名                     印

庁舎等借受申請書

 次のとおり庁舎等のスペースを借り受けたいので、関係書類を添えて申請します。

所 在 地     志摩市阿児町鵜方３０９８－９

借受け希望物件 三重県志摩庁舎

借受け希望箇所及び数量
建物：４階の区画 面積 553.5 ㎡

土地：駐車場  台分（最大５台）

使用目的

借受期間 貸付け契約の始期から３年間

担保
契約締結後に、貸付料の12月相当額の担保を差し入れま
す。